
Zarządzenie Nr 65/2020 
Starosły Sokołowskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji magazynów Starostwa Powiatowego

Na podstawie art, 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.920) oraz § 2 ust. 2 Instrukcji inwentaryzacyjnej Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 46/2014 Starosty Sokołowskiego z dnia 27 listopada 2014 r„ 
zarządzam co następuje:

§ I
Przeprowadzić inwentaryzację w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim magazynu 
materiałów biurowych, środków czystości oraz pozostałych, a także magazynu Przeciwpowodziowego, 
kryzysowego i sprzętu obrony cywilnej według stanu na dzień 3 1 grudnia 2020 r.

U
W skład Zespołu Spisowego wyłonionego ze stałej Komisji Inwctaryzacyjnęj wchodzą:
Przewodniczący: Lidia Skorupka

Członkowie: Elżbieta Sawicka
Marcin Kobryń

§ 3
Osoby powołane do Zespołu Spisowego ponoszą pcłrą odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
zobowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury,

§4
Arkusze spisowe pobierze przewodniczący Zespołu Spisowego w dniu 28 grudnia 2020 r.

o
Termin przeprowadzenia inwentaryzacji ustala się od dnia 28 grudnia 2020 r. do 8 stycznia 2021 r.

Sprawozdanie z przeprowadzonej inwentaryzacji Przewodniczący Zespołu Spisowego przedłoży do dnia 
8 stycznia 2021 r.

Za przeprowadzenie inwentaryzacji odpowiedzialny jsst Przewodniczący Zespołu Spisowego.

O
Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania.


